
Veřejné zasedání zastupitelstva  
obce Čížkov  

10.11.2017 Železný Újezd  
 



PROGRAM 
 
1. Zahájení 
2. Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 
3. Kontrola unesení z minulého zasedání 
4. Zpráva starosty 
5. Žádost o odkoupení obecního pozemku a části obecního pozemku v ŽÚ 
6. Směna pozemků s Městem Rokycany 
7. Směrnice o inventarizaci  – plán inventur 
8. Schválení kolektivní smlouvy se Základní organizací OSSOO OS při MěÚ Nep. 
9. Zadání pasportizace místních komunikací 
10. Schválení o žádosti dotaci z PSOV PK 2017 – Projekty obcí – HZ Zahrádka 
11. Schválení přijetí dotace z PSOV PK 2017 – Projekty obcí – HZ Zahrádka 
12. Rozpočtové opatření 
13. Diskuze  
14. Usnesení 
15. Závěr 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  
10.11.2017  Železný Újezd  

Doplnění programu schůze: 
Navýšení rozpočtu pro MŠ Čížkov. 
Žádost o pasporty na místní komunikace. 
Žádost o dotaci na místní komunikace. 
Pokuta od ČIŽP – volné vypouštění kanalizačních vod 



Volba návrhové komise a ověřovatelů zápisu 

Návrhová komise: 
 
Ověřovatelé zápisu: 
 
Zapisovatel: 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   02. 



Kontrola usnesení z minulého zasedání 29.9.2017 v Přešíně  

Zastupitelstvo obce schvaluje 

1. Žádost firmy SUFOLK s.r.o. o odprodej částí obecních pozemků 

2. Žádost paní Běly Berkovcové o odprodej obecních pozemků 

3. Doplnění Jednotky SDH obce  o člena Jana Brůhu 

4. Schválení smlouvy o pronájmu obecních prostor na dobu neurčitou s Českou poštou  

5. Revokaci bodu č.4 usnesení z veřejného zasedání ze dne 11.8.2017 v Liškově 

6. Smlouvu o zrušení věcného břemene na pozemku 81/14 v k.ú. Přešín 

7. Smlouvu o výpůjčce nemovitých věcí č.P/PL/2016 s ÚZSVM na dobu 2 let bezúplatně 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí 
 
1. Zprávu starosty a místostarosty 

2. Rozpočtové opatření č. 5/17 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   03. 



Kontrola usnesení z minulého zasedání 29.9.2017 v Přešíně  
Zastupitelstvu  a starostovi obce ukládá řešit připomínky z diskuze 
Stav kanalizace v Přešíně . Pro nedostatek času se zatím neuskutečnila pochůzka  
po Přešíně. Předpoklad  pochůzky je v týdnu od 20 do 24.listopadu. 
 
V úterý 7.11.2017 se podařilo se získat přepis studie odkanalizování obce Čížkov.  
Studie je zveřejněna na webu obce. 
 
Židle pro KZ v Železném Újezdu jsou objednané zatím v počtu 50 ks. Proběhlo 
jednání o další nabídce od jiného dodavatele a je předpoklad, že bychom odebrali 
ještě cca 150 židlí na obměnu inventářů KZ. Židle jsou v ceně cca 700 - 800Kč/ks 
 
Řešení odtoku vody v Přešíně u pana Darebníka je spojeno pochůzkou po obci,  
viz připomínka č. 1. 
 
Regulace rychlosti v Přešíně . Ve středu 8.11.2017 přišla e-mailová nabídka 
od  firmy Ivana Nováková – Rozhlasy Bártek , ale zatím nebyla možnost se touto 
nabídkou blíže zabývat. Starosta je  předběžně domluven s Michalem Kolářem, 
že tuto nabídku , nebo i jiné, prostudují. 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   03. 



Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 

Oprava fasády na vstupu do pohostinství se opozdila 
a to dílem nemoci zedníka pana Tůmy a dílem 
urychlené dodělávky podlahy v rekonstruované 
budově v areálu bývalého ZD v Čížkově. Je nyní na 
zvážení, zda se do opravy pustit ještě letos s ohledem 
na počasí, nebo ji započít zjara a ve větším rozsahu. 
Zakázku nemusí nutně dělat v současnosti pan Tůma. 
 

Zpráva starosty 01 



Zpráva starosty 02 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 

Pokračují závěrečné práce na dokončení oprav a přístavby 
hasičské zbrojnice a klubu v Zahrádce. Kolaudace by měla 
probělnout v příštím týdnu. Zdržení registrujeme na zhotovení 
nové střechy nad starou stavbou zbrojnice (je to práce mimo 
rozpočet k dotaci). Dle sdělení zhotovitele pana Miloše 
Heřmana by se mohlo s prací započít v průběhu prosince 
2017. Co se týká stavebních prací, na které jsme dostali dotaci 
ve výši 320000,- patří velké poděkování zhotoviteli panu Janu 
Havlíkovi a celému SDH v Zahrádce, který tuto akci pojal za 
svou a významně se podílel pracovně i organizačně na 
zdárném dokončení akce. 



Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 

Zpráva starosty 02 – Přístavba HK Zahrádka  



Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 

Zpráva starosty 02 – Přístavba HK Zahrádka  



Zpráva starosty 02 – Přístavba HK Zahrádka  

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 



Zpráva starosty 03 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 

Probíhají též jednání obce Čížkov ve smyslu vybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obce funkčním hasičským vozidlem. Ze strany HZS PK 
nám byla nabídnuta dvě vozidla, a to Tatra 148 z vybavení SDH v Holýšově. 
Toto vozidlo by bylo předmětem bezúplatného provozu, ale je stejně staré 
jako stávající vozidlo SDH Čížkov Š 706 CAS, tedy cca 40 let. Vozidlo by se 
muselo repasovat a opravit včetně vybavení. Kabina vozidla je pro tři osoby 
vč. řidiče. Druhé vozidlo je Tatra 815 s cisternou (kabina je pro čtyři osoby 
vč. řidiče). Toto vozidlo je v majetku SDH Nýřany. Bylo kompletně 
repasované v roce 2009, cena vozidla jel až 1,1 milionu Kč.  



Zpráva starosty 03 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 

V jednání je i vozidlo v majetku hasičů Karlovarského kraje, ale k tomuto 
vozidlu nemám zatím žádné informace. Po telefonní domluvě s hasiči 
jmenovaných sborů se na nabízená vozidla zajede podívat odborná 
skupina vč. zástupce Obecního úřadu v Čížkově. Je nutné si uvědomit, že 
se nejedná o potřebu SDH Čížkov, ale o potřebu jednotky SDH obce, která 
bude sloužit celé veřejnosti. Akcent na druh vozidla Tatra je dán i tím, že 
tato jednotka by plnila své úkoly i při potřebném zásahu v CHKO Brdy a 
tím spojeným i hůře průchodným terénem. 



Zpráva starosty 04 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 



Zpráva starosty 05 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 



Zpráva starosty 05 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 



Zpráva starosty 06 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   04. 



Žádost o odkoupení obecního pozemku 
a části obecního pozemku v Železném Újezdu. 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   05. 

Žádost podává pan Martin Šrejl, Dožice 
 
Jedná se o část pozemku p. č. 731/63 ostatní plocha – 
neplodná půda o výměře cca 135 m2, dále p. č. 731/65 ostatní 
plocha – neplodná půda o výměře 73m2,  vše v k.ú. Železný 
Újezd , obec Čížkov 

Z nákresu je patrné, že se jedná o reálné zarovnání hranic kolen staveb ve 
vlastnictví žadatele, který je rovněž vlastníkem pozemků 731/61 a 731/66. 
Odprodejem nebude dotčena přístupnost pozemků okolních vlastníků. 
Cena 40,-Kč/1m2. 



Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   05. 



Žádost o směnu pozemků s Městem Rokycany 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   06. 

Žádost podává obec Čížkov, IČO 00256536, Čížkov 28, 335 64 v rámci 
uvedení do reálného stavu lesní cesty z Čížkova do Chynína v k.ú. Čížkov u 
Blovic, dále v návaznosti na budoucí převod pozemků od  Vojenských lesů a 
statků v k.ú. Chynín. Pro tuto záležitost byla cesta zaměřena na základě 
geometrického plánu  č. 175-150/2016.  
  
Pro směnu jsou navrženy tyto nově vzniklé parcely ve vlastnictví obce 
Čížkov, oddělené z původní ho pozemku parcelní číslo 1550: 
1550/4 – 832m2 , 1550/6 – 282m2 , 1550/2 – 468m2 , celková výměra 
1582m2 
 za pozemky Města Rokycan : 1322/5 – 376m2 , 235/21 – 453m2 , 1326/2 – 
109m2 , 1328 – 90m2 , celková výměra 1028m2. Z předběžného jednání o 
směně obec Čížkov navrhuje, aby se obě strany mezi sebou cenově 
nevyrovnávaly. 



Směrnice o inventarizaci – plán inventur 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   07. 

Složení inventarizační komise: 



Schválení kolektivní  smlouvy se základní organizací  
odborového svazu státních orgánů a organizací  
při MěÚ v Nepomuku s platností do 28.2.2022 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   08. 

Odborová organizace zastupuje všechny zaměstnance Městských a obecních úřadů 
v rámci ORP Nepomuk, to znamená i nečleny odborů a to v oblasti: 
 
• Pracovně právní 
• Platové 
• Bezpečnosti a ochraně zdraví při práci 
• Péči o zaměstnance 
• Tvorbě a čerpání sociálního fondu 
• Řešení individuálních a kolektivních sporů 
  
Zaměstnavatel přispívá do fondu 2% ze všech mzdových nákladů  
(cca 39000,-Kč ročně), členové odborové organizace odvádí příspěvky 
ve výši 1% z čisté mzdy.  



Zadání pasportizace místních komunikací 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   09. 

Pasportizace je nutná pro žádost o dotace na opravu 
komunikací, pro realizaci oprav veřejného osvětlení, 
dopravního značení atd. 



Schválení žádosti o dotaci z PSOV PK – Projekty obcí 
Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice a klubu v Zahrádce. 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   10. 

Hodnota díla dle položkového rozpočtu vč. DPH  
=  628 162,90 Kč 
  
Požadovaná výška dotace ve výši 70 % rozpočtu 
= 439 000,- Kč 



Schválení přijetí dotace z PSOV PK – Projekty obcí 
Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice a klubu v Zahrádce. 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   11. 

Hodnota díla dle položkového rozpočtu vč. DPH  
=  628 162,90 Kč 
  
Požadovaná výška dotace ve výši 70 % rozpočtu 
= 439 000,- Kč 
 
Schválená dotace ve výši = 320 000,-Kč 



Rozpočtové opatření 6/17 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   12. 

účetní obce - Jana Linhartová 
Zastupitelstvo bere na vědomí 

 



Žádost o dotaci na místní komunikace z dotačního titulu 
ministerstva pro místní rozvoj ČR. 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   13. 

Pro úpravy místních komunikací 
v Železném Újezdu 



Pokuta od České inspekce životního prostředí 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   14. 

Pokuta …………………..... 10 000,-Kč 
Náklady na řízení………… 1 000,-Kč 
  
Úhrada z rozpočtu obce na rok 2017. 



Diskuse  

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Čížkov  10.11.2017 Železný Újezd  Bod   15. 



Děkujeme za pozornost 
 


	Veřejné zasedání zastupitelstva �obce Čížkov �10.11.2017 Železný Újezd �
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Děkujeme za pozornost�

